МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от & УХ- /-i7 ^ Ь jy„ э 2)

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства
образования, науки и молодежной политики

Краснодарского каря от 16 марта 2023 г. № 770
«О распределении контрольных цифр приема по

профессиям, специальностям для обучения по
образовательным программам среднего профессионального

образования, за счет бюджетных ассигнований бюджета
Краснодарского края на 2024 год»

В соответствии с приказом министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 8 ноября 2023 г. № 3158 «О прове­
дении дополнительного этапа конкурса по распределению контрольных цифр
приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам про­
фессий, специальностей для обучения по образовательным программам сред­
него профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюд­
жета Краснодарского края на 2024 год», в соответствии с решением коллегии
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского
края от 25 октября 2023 г. № 5, протокола от 29 ноября 2023 г. № 3 об оценке
и сопоставления заявок, представленных на дополнительный этап конкурса по
распределению контрольных цифр приема по профессиям и специальностям
для обучения по образовательным программам среднего профессионального
образования за счет бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края
на 2024 год п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 16 марта 2023 г. № 770 «О распре­
делении контрольных цифр приема по профессиям, специальностям для обу­
чения по образовательным программам среднего профессионального образо­
вания, за счет бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края на
2024 год» изложив приложения в новой редакции согласно приложениям 1-72
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра образования, науки и молодежной политики Красно­
дарского края Пронько С.В.

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Министр *■ S 3  £  в  Воробьева

■т$т* ж  .■ ж

Приложение 59
к приказу министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарском) края
от «д£» 2023 г. № ^РРЗ
«Приложение 59

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом министерства
образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края
от 16 марта 2023 г. № 770
(в редакции приказа министерства
образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края
« 6 » )

Контрольные цифры приема по профессиям
для обучения по программам среднего

профессионального образования за счет бюджетных
ассигнований бюджета Краснодарского края на 2024 год
ГБПОУ КК «Староминский механико-технологический

техникум»

(150 человек)
Наименование профессий Код Контрольные цифры приема студентов за счет

бюджетных ассигнований бюджета Краснодарского края
Очное обучение на базе Заочное обучение на базе

9 классов 11 классов 9 классов 11 классов
1 2 3 4 5 6

Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих
Электромонтёр по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям)

13.01.10 25 0 0 0

; ' ! #  .
1. ; » ■ :

ЗЩг;
.. k

ак >  л'it

» ..
... . РЖ ж

1 2 3 4 5 6
Сварщик (ручной и частично механизированной сварки
(наплавки)

15.01.05 75 0 0 0

Анпаратчик-оператор производства продуктов питания из
растительного сырья

19.01.18 25 0 0 0

Мастер сельскохозяйственного производства 35.01.27 25 0 0 0
ВСЕГО: 150 0 0 0

».

Заместитель начальника отдела
среднего профессионального образования